
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
 
Sp. zn.: 40 Spr 1150/2020                                                                      V Praze dne 18. 8. 2021  
  

 
Změna č. 12 

 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2021 

 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2021 se s účinností od 1. 9. 2021 mění takto: 
 

I. Obecná část 
 

1)   Vypouští se text:  
 

Soudní vykonavatelé pro PO: Zdeněk Jankovský, Veronika Sevaldová, Martin Motyčka, 
Miloslav Vyskočil, Bc. Taťjana Skoková, DiS.  
V pracovní době zabezpečuje výkon PO Zdeněk Jankovský a Bc. Taťjana Skoková, DiS.  
zastupují se navzájem; další zástupy Miloslav Vyskočil a dle aktuálního rozpisu služeb.  
V mimopracovní době je výkon PO zabezpečován dle aktuálního rozpisu služeb. 
 

 
2) Operativně technická evidence: jako druhý zástup se na místo Jaroslavy Faldynové 

určuje Miloslav Vyskočil 
 
 

II. Trestní úsek 
 

1) Zastavuje se nápad do senátu 1 T – JUDr. Petr Novák, Ph.D., do 28. 2. 2022, s výjimkou 
věcí napadlých ve službě na zkrácené a přípravné řízení. Otevírá se nápad do senátu 1 L - 
rozhodování ve věcech detenčního řízení - o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení 
osob ve zdravotním ústavu a řízení o vyslovení přípustnosti držení v zařízení sociálních 
služeb dle § 75 - § 84  z.ř.s. - rejstřík  L - věci napadlé od 1. do 10. dne každého kalendářního 
měsíce. Zástup: JUDr. Petr Novák, Ph.D., zastupuje JUDr. Blanku Petráskovou, která 
zastupuje JUDr. Petra Nováka, Ph.D. Administrativní obsazení: asistent soudce - 
neobsazeno, VSÚ - Veronika Vyskočilová, Jana Kodedová, vedoucí soudní kanceláře – 
Irena Kliková, zástup Alena Martínková, zapisovatelka - Eva Dostálová, zástup Marek 
Vítek. Při provádění výslechů v PN Bohnice zastupují: JUDr. Nicole Boháčová, Mgr. 
Andrea Bursíková, Mgr. Petr Malý, Mgr. Zdeněk Blažek - v uvedeném pořadí, zástup 
vzájemný.  
 
 

2) Spouští nápad do senátu 5 T - Mgr. Miroslav Rákosník. 
 

 Rozhodování ve věcech trestních  
             Věci T nevazební, vazební, včetně věcí s cizím prvkem v rozsahu 80 % celkového nápadu 
              připadajícího na jeden trestní senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem  
              v rejstříku T kromě věcí, ve kterých je vyloučen z rozhodování úkonem přípravného  
              řízení, obnova řízení a ochranná léčení uložená v trestní věci 5T, zjednodušené řízení dle 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 
 

              rozpisu předsedkyně soudu v týdenních časových intervalech zahrnujících pracovní i 
              mimopracovní dobu. 

  Rozhodování ve věcech korupce při dražbách, veřejných zakázkách a soutěží – nápad 
  v rozsahu 100 % této specializace. 

       Rozhodování ve věcech korupce úředních osob – napadá každá lichá věc této specializace. 
 
3) VSÚ Dagmar Jelínková se zařazuje do senátu 1T. 

 
4)  VSÚ Hedvika Turková se zařazuje do senátů 5T, 2T, 32 T. 

 
5)  Tajemnice Simona Zemanová se zařazuje do senátů 4 T, 4 Nt. 

 
6)  Asistent Mgr. Petr Malý se zařazuje rovněž do senátů 2T, 5 T, 32 T.  

 

 
III. Občanskoprávní úsek 

 
1) Do části OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK, I. přidělování spisů, se vkládá bod 11) tohoto 

znění:  
 
Výkon rozhodnutí v opatrovnických věcech zajišťují: Zdeněk Jankovský, Veronika 
Sevaldová, Martin Motyčka, Miloslav Vyskočil. 

     V pracovní době zabezpečuje výkon předběžných opatření Zdeněk Jankovský.  
     Zástup: Miloslav Vyskočil, Veronika Sevaldová, Martin Motyčka 

V mimopracovní době zabezpečuje výkon předběžných opatření Veronika Sevaldová, 
Martin Motyčka, Miloslav Vyskočil dle aktuálního rozpisu služeb. 

 
Další body ad I. se číselně posouvají. 
 

2) Zastavuje se nápad do senátu 9C - stáž od 1. 12. 2021. 
 

3) Do senátu 11 C ve věcech napadlých v období od 1. 7. 2020 do 31. 3. 2021 se přiděluje 
soudce JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. - nápad zastaven. 
 

4) Do senátu 30 C se přiděluje soudce JUDr. Miloslav Sládek - nápad zastaven. 
 

5) Zřizuje se senát 35 C, Nc, Cd - soudce: Mgr. Andrea Lomozová - obecný nápad rejstříku 
C, Cd, Nc všeobecné - nápad zastaven - zastupování soudkyně v senátu 27 C. 
Do senátu 35 C, Nc, Cd se zařazuje asistent Mgr. David Havel a vedoucí rejstříku Hana 
Bechyňová. 
 

6) Asistent soudce Mgr. David Havel se zařazuje rovněž do senátu 10 C, 27 C. 
 

7) Spouští se nápad do senátu 6 C, Nc, Cd - soudce: JUDr. Jana Hercíková - věci Dopravního 
podniku hl. města Prahy v rozsahu 100%, věci České televize v rozsahu 100%. Obecný 
nápad rejstříku Nc všeobecné, Cd v rozsahu 100% 
 

8) Nápad senátu 21 C , Nc, Cd -  zastaven. 
 

9) Nápad do senátu 21 P a Nc - zastaven do 30. 9. 2021. 



- 3 - 
 

10) Vypouští se soudce Mgr. Martin Slováček - přeřazení k Městskému soudu v Praze. 
 

11) Vypouští se asistent soudce Mgr. Jiří Meixner.  
 

12)  Do občanskoprávního úseku se zařazuje zapisovatelka Vendula Cisovská - plní pracovní 
 úkoly dle pokynu dozorčí úřednice. 
 
 

 
 

Mgr. Andrea Lomozová 
             předsedkyně soudu 

 


